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Ne mbeshtetje t€ Ligjit Nr. 80 I 2015, date22.07.2015, "P€r Arsimin e Larte dhe K€rkimit Shkencor
ne Instuticionet e Arsimint td Lart€ nd Republiken e Shqip€rise", Kreu VI, "Personeli i Instuticioneve te
Arsimit td Larte, " Nenet 57 "Kategoritd e Personelit Akademik " neni 59, pika 8, ne nenin 52 td Statutit t€
Universitetit "Eqerem Qabej"Gjirokastdr, Rregullores p€r pun€simin dhe pdrzgjedhjene stafit akademik dhe
atij administrativ, si*tdhe mbi b.azdn e vleresimeve td pasqyruara ne procesverbalin e Komisionit ad hoc t€
nrbledhr:r me dat€ 15.12.2021 pdr pranimin e personelit akademik me kohe t€ pjesshme dhe kohezgjatje te
caktuar ne Njesin€ Baze t€ Infermierise, nd Fakultetin e Shkencave te Natyres per vitin akademik 2021 -2022
Lrrdheroj te miratohen kandidaturat si me posht€:

l.Dr.Viollca Koko

2.Altin Goxharaj

3.Aferdita Kristidhi

4.Roland Karalli

5.Olta Qurku

6.Murat Kagi

T.Florent Bushe

8.Arqile Zhapa

9.Evjeni Hasani

l0.Kostandiri Hido

i l.Mimoza Qekani

l2,Velma Hysai
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Ina Qani
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